АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                от 08.09.2022 г. № 790

О внесение изменений в постановление администрации  Котельниковского

муниципального района Волгоградской области  от 06.09.2019г. № 554

«О создании рабочей группы по вопросам оказанием имущественной

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на

территории Котельниковского муниципального района Волгоградской

области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  от

06.09.2019г. № 554 «О создании рабочей группы по вопросам оказанием

имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области» изменения, изложив пункты 9 и 16 :

в следующей редакции :

9. Тутов Евгений Вадимович            Глава Котельниковского сельского

поселения, член рабочей группы

( по согласованию)

16 Сулейманова Инга Борисовна Глава Попереченского сельского

поселения, член рабочей группы

( по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                   С.А. Понкратов